



受付番号

05628

茨建技管試 第 05967 号

2024年12月27日

新宿産業(株)

殿

一般財団法人 茨城県建設技術管理センター



JIS A 5003 JIS A 5006

石材の比重・吸水・圧縮強度試験結果報告書

( 1 / 1 )

受付年月日	2024年12月13日	試験年月日	2024年12月26日
工事名	品質管理		
工事場所	県内外		
試料名	硬質砂岩 (割ぐり石)		
産地又は製造者	茨城県東茨城郡城里町徳蔵 地内		
特記事項	***		
打設年月日	*	採取年月日	*
供試体番号	1	2	3
供試体寸法 (cm) 縦	10.07	10.19	10.08
横	10.23	10.08	10.08
高さ	20.1	20.1	20.7
見掛け比重	2.662	2.667	2.668
平均見掛け比重		2.666	
吸水率 (%)	0.054	0.073	0.053
平均吸水率 (%)		0.060	
圧縮強度 (%)	11649以上	11683以上	11810以上
平均圧縮強度 (%)		11714以上	
			以下 余白

備考

注1) 試験品目のサンプリング・搬入は、依頼者による。

注2) 工事名・工事場所等については、試験依頼書の記載内容による。

注3) この試験結果は、依頼者より受領したサンプルの特性値のみを表わす。

試験者

小林 克弘

